
PREFEITdem dá |URA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

Publicado no Diário Oficial dos |

:iunicípios do Parana nºso10.
Ê

t

Sa E
! Panina Ou;+ |

|| E]

!

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr
Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3656/2024

SÚMULA: Concede Gratificação por
Local de Trabalho aos Servidores que
atuarem no Serviço de Acolhimento
Institucional Municipal (PAIM).

WALTER  VOLPATO, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e em
conformidade Art. 90, da Lei nº 10/92, o
Inciso XIH. e Lei Complementar
323/2015.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido aos servidores
lotados no Serviço de Acolhimento Institucional Municipal (PAIM), uma gratificação
mensal de 20% (vinte por cento). em conformidade com a Lei Complementar 323/2015, a
parur de 15 de abril de 2024.

ITEM NOME MATRICULA CARGO
I SIMONE FIORINI 7862 ASSISTENTEo SOCIAL

H ANA CAROLINE M. FERNANDES DE FARIA 7863 PSICÓLOGA

Art, 2º - Revogadas as disposições em
contrário. esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir
de 15 de abril de 2024,

Emitido por Luzia Leite - RH

PAÇO MUNICIPAL, 17 de abril de 2024.

ua VOLPAT
Prefeito Municipal


